Rev.0

2025 年 4 月吉日

お客様各位

アイ･エス･エックス株式会社
大阪市淀川区新高 5-8-20

代表取締役 堀井 良朗

東日本営業所 移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社東日本営業所は 2025 年 4 月 24 日をもちまして、下記へ移転する運びとなりましたので、ご

案内申し上げます。

敬具

記

アイ・エス・エックス株式会社 東日本営業所
〒116-0014
東京都荒川区東日暮⾥ 5-51-11  静屋ビル 8 階
Tel︓06-4807-6636 (大阪本社)  Fax︓03-5604-9959

⻄部重秀(携帯) 090-9222-9554
井手俊明(携帯) 080-4913-4219

尚、営業所には固定電話を設置しておりませんので、お電話での連絡につきましては、営業担当者に直接頂くか、
上記しました大阪本社に連絡を頂きますようお願い申し上げます。

以上